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Sieninis elektrinis šildytuvas Trotec TFC-W
28 E

Kaina:
47.89 € (be PVM)
57.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SIENINIS ELEKTRINIS ŠILDYTUVAS TROTEC TFC-W 28 E

Trotec TFC-W 28 E – tai modernus sieninis šildytuvas, sukurtas efektyviam ir patogiam kambarių šildymui.
Kompaktiškas dizainas, saugus tvirtinimas prie sienos ir pažangios valdymo funkcijos leidžia jį puikiai
pritaikyti uždaroms, gerai apšiltintoms patalpoms, kur svarbus ne tik komfortas, bet ir energijos taupymas.

Įrenginys naudoja PTC keraminį šildymo elementą, kuris greitai įkaista ir skleidžia tolygią šilumą.
Integruotas ventiliatorius paskirsto šilumą visoje patalpoje, o osciliacijos funkcija (judantis oro sklendės
vožtuvas) padeda orą nukreipti plačiau – greitesniam ir tolygesniam šildymui.

Valdymas – itin paprastas: naudodami pridedamą nuotolinio valdymo pultelį, galite nustatyti norimą
temperatūrą, pasirinkti vieną iš dviejų šildymo lygių (1,15 kW arba 2 kW), įjungti laikmatį ar suplanuoti
savaitinius šildymo ciklus.

TFC-W 28 E taip pat turi išmaniąją atviro lango funkciją – jei kambario temperatūra staiga krenta,
šildytuvas automatiškai išsijungia, kad nebūtų eikvojama energija. Papildomą saugumą užtikrina
perkaitimo apsauga ir ventiliatoriaus išsijungimo užlaikymas, kuris padeda išsklaidyti likutinę šilumą.

Trotec TFC-W 28 E – tai šiuolaikiškas, stilingas ir ekonomiškas sprendimas kasdieniam komfortui.

PRIVALUMAI



Greitas ir efektyvus šildymas iki 24 m² patalpoms
PTC keramika – saugus ir ilgaamžis šildymo elementas
Tolygus šilumos paskirstymas dėl osciliacijos funkcijos
Nuotolinis valdymas ir savaitiniai programavimo režimai
Atviro lango aptikimo funkcija – mažesnė energijos sąnauda
Modernus LED ekranas su daugiafunkciu termostatu
Kompaktiškas dizainas, tvirtinamas prie sienos – taupo vietą
Energijos taupymo režimas
Aukštas saugumo lygis: perkaitimo apsauga, automatinis išsijungimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Patalpoms iki: 24 m² / 60 m³
Galia: 1,15 – 2 kW
Maitinimas: 220–240 V / 50–60 Hz
Svoris: 2,5 kg
Matmenys: 120 x 560 x 183 mm
Montavimas: sieninis (tvirtinimo elementai komplekte)
Ventiliatorius: ašinis
Kabelio ilgis: 1,8 m
Saugiklis: 10 A
Triukšmo lygis: 51 dB(A) (1 m atstumu)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


